@

Trudng Cao Bang Kinh T& - K Thuat Mién Nam

Phong bao Tao

DANH SACH SINH VIEN NO' MON

M3u In D7006B1

Trang 1

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

bTK

[y

3005030002

Nguy&n Thi Hoang Anh

05CDKT1

115

6.72

6.20

0330005

Thué

131

5.0 6.0

4.0

N

3005030020

Pham Nguyét Ha

05CDKT1

70

6.22

6.06

0230002
0230005
0230029
0230030
0330010
0330011

0330012
0330015
0330016
0330019
0330021
0330023
0330024
0330025
0330026
2030002

2030009

Thi trudng chirng khoan

Thanh toan qudc t&

Tham dinh du an

Nguyén ly bao hiém

K€ toan tai chinh doanh nghiép 3
K€ toan thugng mai dich vu

K€ toan hanh chinh sy nghiép

S8 sach k€ toan

Phan mém ké toan

Thuc tap t6t nghi€p nganh Ké& toan
Kiém toan

Hé thdng thong tin k& toan 1

Hé thdng thong tin k& toan 2

Phan tich bao cdo tai chinh

D06 an chuyén nganh K€ toan

Tu tudng HO Chi Minh

Toan kinh té
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N

132

131

131

7.5 7.0

0.0

w

3005030026

binh Hoang Hiép

05CDKT1

65

6.19

6.17

0230002
0230005
0230029
0230030
0330010
0330011

0330012
0330013

0330015
0330016

Thi trudng chirng khoan

Thanh toan qudc t&

Tham dinh du an

Nguyén ly bao hiém

K€ toan tai chinh doanh nghiép 3
K€ toan thugng mai dich vu

K€ toan hanh chinh sy nghiép

K& toan quan tri

S8 sach k& toan

Phan mém ké toan

w W NN NN

132

132




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 2
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
0330019 |Thyc tap t6t nghiép nganh K& toan 5
0330021 |Kiém toan 2
0330023 | Hé thdng thong tin k& toan 1 2
0330024 |Hé thdng thong tin k& toan 2 2
0330025 |Phan tich bao cdo tai chinh 2
0330026 |D0 an chuyén nganh Ké toan 3
2030004 |Anh van can ban 1 2 131 7.0 8.0 2.0
4.8
2030007 |Toan cao cap C2 2 132 9.0 5.0 0.0
3.3
2030008 | Xac sudt thong ké 2 122 7.0 6.0 3.0
4.7
4| 3005030030 | Lé Thuy Linh 05CDKT1 81 5.05 4.92| 0230029 |Tham dinh du &n 2 142 0.0 0.0 0.0
0.0
0230030 |Nguyén ly bao hiém 2 142 0.0 0.0 0.0
0.0
0330010 |KE€ toan tai chinh doanh nghiép 3 3 141 7.0 7.5 0.0
3.7
0330012 | Ké todn hanh chinh sy’ nghié€p 3 141 5.0 6.0 0.0
2.8
0330015 |SG sach ké toan 3 141 0.0 0.0 0.0
0.0
0330016 |Phan mém ké toan 2 142 0.0 0.0 0.0
0.0
0330019 |Thyc tap t6t nghiép nganh K& toan 5 142 0.0
0.0
0330021 |Kiém toan 2 142 0.0 0.0 0.0
0.0
0330023 | Hé thdng thong tin k& toan 1 2 141 6.0 6.0 0.0
3.0
0330024 |Hé thdng thong tin k& toan 2 2 141 0.0 0.0 0.0
0.0
0330025 |Phan tich bao cdo tai chinh 2 141 8.0 3.0 4.0
4.5
0330026 |D0 an chuyén nganh Ké toan 3 142 0.0
0.0
5/ 3005030077 | Nguyén Kidu My Duyén 05CDKT1 110| 6.62| 6.45] 0230030 |Nguyén ly bao hiém 2 142 7.0 6.0 2.8




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 3

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

bTK

[e))

3005030082

Pham Ngoc

Hlng

05CDKT1

42

5.48

5.38

0130001

0230002
0230005
0230029
0230030
0330004

0330005

0330006
0330009
0330010
0330011
0330012
0330013
0330015
0330016
0330017
0330019
0330021
0330023
0330024
0330025
0330026
0430002
2030003

2030006

2030007

2030009

2030013

Nhap mon tin hoc

Thi trudng chirng khoan
Thanh toan qudc t&
Tham dinh du an
Nguyén ly bao hiém

Nguyén ly ké toan

Thué

Thuc hanh khai bao thué

K€ toan tai chinh doanh nghiép 2
K€ toan tai chinh doanh nghiép 3
K€ toan thugng mai dich vu

K& toan hanh chinh sy nghiép
K€ toan quan tri

S8 sach k€ toan

Phan mém ké toan

K& toan ngan hang

Thuc tap t6t nghi€p nganh Ké& toan
Kiém toan

Hé thdng thong tin k& toan 1

Hé thdng thong tin k& toan 2
Phan tich bao cdo tai chinh

D06 an chuyén nganh K€ toan
Quan tri van phong

Pudng 16i cach mang clia BCS Viét
Nam

Toéan cao cap C1

Toan cao cap C2

Toan kinh té

Anh van chuyén nganh K€ toan 1
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131

122

131

121

122

131

131

5.0 6.0

2.




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 4
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
2030014 |Anh van chuyén nganh K€ toan 2 2
7| 3005030083 | Vi Thi Hién 05CDKT1 110 6.82 6.59| 2030007 |Toan cao cap C2 2 122 8.0
4.7
8| 3005030088 | Bui Thi Ngoc Bich 05CDKT2 109 6.91 6.91| 0330004 |Nguyén ly ké toan 3 122 7.0
4.2
9| 3005030105 | Ly Ngoc Linh 05CDKT2 109 6.48 6.06| 0330004 |Nguyén ly ké toan 3 122 3.0
0.9
0330008 | Ké toan tai chinh doanh nghiép 1 3 131 6.0
4.9
10/ 3005030107 | Nguyén Thi Luyén 05CDKT2 106| 6.60| 6.40| 0330024 |Hé thdng thdng tin k& toan 2 2 141 0.0
0.0
2030005 |Anh van can ban 2 2 122 5.0
4.4
2030013 |Anh van chuyén nganh K€ toan 1 2 131 6.0
4.9
11| 3005030109 | HO6 Hoang Khanh Ly 05CDKT2 102 6.35 6.35| 0230001 |Ly thuyét tai chinh tién té 2 122 6.0
4.7
0330006 | Thyc hanh khai bao thué 1 132 7.0
1.4
0330019 |Thyc tap t6t nghiép nganh K& toan 5 142
0.0
2030014 |Anh van chuyén nganh K€ toan 2 2 132 0.0
0.0
12| 3005030143 | Pham Thi Anh Thi 05CDKT2 110 6.33 5.95| 0330003 |Nguyén ly thong ké 3 132 6.0
3.2
0430003 |Marketing can ban 2 121 6.0
4.6
13| 3005030144 | Pham Thi Thiét 05CDKT2 56 5.43 5.23| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 131 6.0
4.2
0230002 | Thi trudng chiing khoan 2
0230005 |Thanh toan qudc té 2
0230029 |Tham dinh du an 2
0230030 |Nguyén ly bao hiém 2
0330001 |Kinh t€ vi mo 3 121 7.0
2.9
0330009 | Ké toan tai chinh doanh nghiép 2 3 132 7.0
4.8
0330010 |Ké& toan tai chinh doanh nghiép 3 3




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 5
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
0330011 |Ké toan thuong mai dich vu 3 132 6.0 6.5 3.0
4.7
0330012 |Ké& toan hanh chinh sy nghiép 3
0330013 |Ké todn quan tri 3 132 6.0 0.0 0.0
1.2
0330015 |SG sach ké toan 3
0330016 |Phan mém ké toan 2
0330017 |Ké& toan ngan hang 2 132 6.0 6.0 3.0
4.5
0330019 |Thyc tap t6t nghiép nganh K& toan 5
0330021 |Kiém toan 2
0330023 | Hé thdng thong tin k& toan 1 2
0330024 |Hé thdng thong tin k& toan 2 2
0330025 |Phan tich bao cdo tai chinh 2
0330026 |D0 an chuyén nganh Ké toan 3
2030004 |Anh van cdn ban 1 2 121 4.0 4.0 4.0
4.0
2030008 | Xac sudt thong ké 2 122 7.0 6.0 3.0
4.7
14| 3005030145 | Tran Thj Thu Thuy 05CDKT2 109| 6.77| 6.65| 0330004 |Nguyén ly ké toan 3 122 6.0 6.0 3.0
4.5

Tp.HCM, ngay 25 thang 9 nam
2015
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Trudng Cao Bang Kinh T& - K Thuat Mién Nam

Phong bao Tao

DANH SACH SINH VIEN NO' MON

M3u In D7006B1

Trang 1

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

—
(@]

BBTC

NHHK

bTK

[y

3005070002

Nguy&n Thi Kim

Anh

05CDQL1

0.00

0.00

0130001
0130024
0230020
0330001
0330002
0730001
0730002
0730003
0730004
0730005
0730007
0730008
0730009
0730010
0730011
0730013
0730014
0730015
0730018
0730020
0730023
0730025
0730026
0730027
0730028
0730029
0730030
0730031
0730032
0730035
0730039
1130001
1130004

Nhap mon tin hoc

Tin hoc chuyén nganh quén ly
Kinh t€ dat dai

Kinh t& vi mo

Kinh t& vi mo

Tréc dia co s6 1

Tréc dia co s6 2

Hé théng thong tin dia ly dai cuong
Tai nguyén dat dai

Mbi trudng va con ngud

Ban db6 dai cuong

Ban db dia chinh

Tréc dia dia chinh

bang ky théng ké dat dai

Quy hoach sir dung dat dai
banh gia dat dai

Thanh tra va kiém tra dat dai

Hé thdng thong tin dat dai

Thi truGng bat dong san

Quan ly hanh chinh vé dat dai
Hé thGng vadn ban ho sg dia chinh
Luat nha &

Thuc tap trac dia

Thuc tap trac dia dia chinh

Giao va thu hoi dat dai

binh gia dat dai va Bat dong san
D06 an dang ky thdng ké dat dai
D0 an quy hoach st dung dat
Thuc tap t6t nghiép nganh QLDD
Quy hoach do thi

Bbi thudng giai phdng mat bang
Phap luat dai cuong

Luat dat dai
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DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 2

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

bTK

2030001

2030002
2030003

2030004
2030005
2030006
2030007
2030008
2030010
2030011
2030012
2030020
2030021

Nhiing NLCB clia cht nghia Mac -
Lénin
Tu tudng HO Chi Minh

Pudng 16i cach mang clia BCS Viét
Nam

Anh van can ban 1

Anh van can ban 2

Toan cao cap C1

Toan cao cap C2

Xéac sudt thong ké

Gido duc thé chat

Gido duc qudc phong

Phuang phap nghién ctru khoa hoc
Hda hoc dai cuong

Vat ly dai cuong

w

N N N NN

N

3005070067

Hoang Thj Thu

Ha

05CDQL1

113

6.48

6.45

0730027

Thuc tap trac dia dia chinh

W iN W N

132

w

3005070085

Db Qubc

Théng

05CDQL1

114

6.36

5.82

0730011

2030006

Quy hoach sir dung dat dai

Toan cao cap C1

141

121

Tp.HCM, ngay 25 thang 9 nam
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Trudng Cao Bang Kinh T& - K Thuat Mién Nam

Phong bao Tao

DANH SACH SINH VIEN NO' MON

M3u In D7006B1

Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
1| 3005040002 | Nguyén Thuly Anh 05CDQT1 110| 6.82| 6.59| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 131 5.0 5.0 3.
4.0
2| 3005040005 | L& Tudn Anh 05CDQT1 111 6.88 6.75| 1130001 |Phap luét dai cuong 2 121 0.0 0.0 8.
4.0
3| 3005040009 Nguyén Thi Diu 05CDQT1 113 6.45 6.25| 0330004 |Nguyén ly ké toan 3 122 4.0 4.0 4.
4.0
4/ 3005040020 | Nguyén Long Hing 05CDQT1 97| 6.26| 6.20| 0330004 |Nguyén Iy k& toan 3 122 7.0 7.0 2.
4.5
0430011 |Quan tri san xudt dich vu 3 141 7.0 6.0 3.
4.7
0430013 | Quan tri chién lugc 3 141 6.0 6.0 2.
4.0
0430017 |Thyc tap t6t nghiép nganh Quan tri | 5 142 0.
0.0
0430023 |Thugng mai dién tor 2 142 7.0 9.0 0.
4.1
5| 3005040024 | Nguyén Huynh Hoang Huyén 05CDQT1 70| 6.41| 6.29| 0230002 |ThitruGng chirng khoan 2
0330018 |Ké toan tai chinh doanh nghiép 3 132 7.0 7.0 2.
4.5
0430006 |Hé thong thong tin quan ly 2
0430008 |Quan tri tai chinh 3
0430011 |Quan tri san xudt dich vu 3
0430012 |Quan tri dy an dau tu 3
0430013 | Quan tri chién lugc 3
0430015 |Quan tri thugng hiéu 2
0430017 |Thuc tap tét nghiép nganh Quan tri 5
0430019 |Phan tich hoat dong kinh doanh 2
0430020 |0 an chuyén nganh Quan tri 3
0430022 |Kinh t€ qudc té 2
0430023 |Thugng mai dién tdr 2
0430024 |Quan hé cdng ching (PR) 2
0430025 |Quan tri rdi ro 2
2030008 | Xac sudt thong ké 2 122 6.0 5.0 3.
4.2
2030009 |Toan kinh té 2 131 6.0 7.0 3.




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 2

STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
4.8

6| 3005040029 | Dugng Khanh Linh 05CDQT1 107 6.32 6.00| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 131 5.0
4.0

0430013 |Quan tri chién lugc 3 141 5.0
4.1

7| 3005040032 | Pham Minh Long 05CDQT1 104 6.40 6.25| 0430010 |Quan tri ngudn nhan lyc 3 132 0.0
4.0

0430025 |Quan tri rdi ro 2 142 6.0
4.7

2030004 |Anh vdn can ban 1 2 121 4.0

4.9

2030016 |Anh van chuyén nganh Quan tri 2 2 132 5.0
4.8

8| 3005040037 | Lé Thi Bich Ngoc 05CDQT1 107 6.43 6.15| 0430011 |Quan tri san xudt dich vu 3 141 6.0
4.5

0430013 |Quan tri chién lugc 3 141 6.0

4.6

9| 3005040043 | Lé Minh Hoang Nhan 05CDQT1 102 6.32 6.20| 0330002 |Kinh té vi mo 3 122 0.0
2.5

0330018 |Ké toan tai chinh doanh nghiép 3 132 5.0
4.8

0430005 |Quan tri doanh nghiép 2 131 6.0
4.9

0430010 |Quan tri ngudn nhan lyc 3 132 5.0
4.8

10| 3005040046 | Tran TO Oanh 05CDQT1 102 6.26 5.98| 0330003 |Nguyén ly thong ké 3 122 7.0
3.5

0430011 |Quan tri san xudt dich vu 3 141 8.0
3.9

0430013 |Quan tri chién lugc 3 141 8.0
4.2

0430015 |Quan tri thugng hiéu 2 141 8.0
4.9

11| 3005040056 Nguyén Ngoc Toan 05CDQT1 102 6.10 5.83| 0430005 |Quan tri doanh nghiép 2 131 6.0
4.9

0430009 |Quan tri chat lugng 3 132 8.0
4.7

2030008 |Xac suat thdng ké 2 122 7.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 3

STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
4.1

2030015 |Anh van chuyén nganh Quan tri 1 2 131 3.0
3.7

2030016 |Anh van chuyén nganh Quan tri 2 2 132 5.0
4.0

12| 3005040060 | Lé Thanh Thay 05CDQT1 87 5.52 5.32| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 131 0.0
0.0

0330004 |Nguyén ly ké toan 3 122 7.0
4.2

0330005 |Thué 2 131 4.0
2.0

0430001 |Quan tri hoc 2 121 7.8
4.9

0430005 |Quan tri doanh nghiép 2 131 7.0
2.9

1130003 |Luét kinh té€ 2 131 10.0
4.1

2030002 |Tu tudng HO Chi Minh 2 131 7.0
1.4

2030004 |Anh van can ban 1 2 121 5.0
4.7

2030009 |Toan kinh té 2 131 0.0
0.0

2030012 |Phugdng phap nghién cltu khoa hoc 2 122 4.0
4.4

2030015 |Anh van chuyén nganh Quan tri 1 2 131 2.0
1.3

2030016 |Anh van chuyén nganh Quan tri 2 2 132 0.0
2.2

13| 3005040084 | Bang Thi Van Ly 05CDQT1 111 7.00 6.65| 0430025 |Quan tri rdi ro 2 142 6.0
3.3

14| 3005040096 | Pham Tai Hiéu 05CDQT2 110 6.77 6.77| 0330004 |Nguyén ly ké toan 3 122 4.0
4.9

15| 3005040099 | Lé Xuan Huy 05CDQT2 109 6.44 6.44| 0430010 |Quan tri ngudn nhan lyc 3 132 6.9
4.9

2030004 |Anh van can ban 1 2 121 6.0
3.9

2030005 |Anh van can ban 2 2 122 4.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 4

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

bTK

4.7

16

3005040105

Ton Thi

Linh

05CDQT2

111

6.58

6.46

0430006

Hé thdng thong tin quan ly

141

5.0 7.0

0.0

17

3005040134

Ly Thanh

Son

05CDQT2

30

5.95

5.95

0130001
0230002
0330004

0330005
0330018
0430002
0430005
0430006
0430007
0430008
0430009
0430010
0430011
0430012
0430013
0430014
0430015
0430016
0430017
0430019
0430020
0430022
0430023
0430024
0430025
1130003
2030002
2030003

2030004

Nhap mon tin hoc
Thi trudng chirng khoan
Nguyén ly ké toan

Thué

K& toan tai chinh doanh nghiép
Quan tri van phong

Quan tri doanh nghiép

Hé thdng thong tin quan ly
Tam ly kinh doanh

Quan tri tai chinh

Quan tri chat lugng

Quan tri ngudn nhan luc

Quan tri san xudt dich vu

Quan tri du an dau tu

Quan tri chién lugc

Quan tri ban hang

Quan tri thugng hiéu

Quan tri kinh doanh qudc té
Thuc tap t6t nghiép nganh Quan tri
Phan tich hoat dong kinh doanh
D6 an chuyén nganh Quan tri
Kinh t&€ qudc t&

Thugng mai dién t&r

Quan hé cong ching (PR)
Quan tri rdi ro

Luat kinh té

Tu tudng HO Chi Minh

Pudng 16i cach mang clia BCS Viét
Nam

Anh van can ban 1

w
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122

121

5.0 4.0

3.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 5
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
2030006 |Toan cao cap C1 2 121 8.0
4.3
2030008 |Xac suat thdng ké 2 122 7.0
4.7
2030009 |Toan kinh té 2
2030010 |Gido duc thé chat 131 0.0
0.0
2030015 |Anh van chuyén nganh Quan tri 1 2
2030016 |Anh van chuyén nganh Quan tri 2 2
18| 3005040147 | Duang Thi Thu Thao 05CDQT2 67 4.76 4.62| 0330002 |Kinh té vi mo 3 122 0.0
3.0
0330004 |Nguyén ly ké toan 3 122 6.0
4.0
0330005 |Thué 2 131 6.0
4.7
0430002 |Quan tri van phong 2 132 0.0
4.5
0430009 |Quan tri chat lugng 3 132 6.0
3.7
0430010 |Quan tri ngudn nhan lyc 3 132 6.0
4.5
0430011 |Quan tri san xudt dich vu 3 141 9.0
4.6
0430017 |Thuc tap tét nghiép nganh Quan tri 5 142
0.0
0430019 |Phan tich hoat dong kinh doanh 2 142 0.0
0.0
0430020 | D6 an chuyén nganh Quan tri 3 142
0.0
0430023 |Thugng mai dién tdr 2 142 8.0
3.7
0430024 |Quan hé cdng ching (PR) 2 142 7.0
3.5
0430025 |Quan tri rdi ro 2 142 0.0
0.0
1130002 |Tam ly hoc dai cuong 2 122 0.0
2.5
2030003 |budng I6i cach mang cta BCS Viét | 3 132 3.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 6
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
Nam 2.9
2030005 |Anh van can ban 2 2 122 3.0 5.0 5.0
4.6
2030008 | Xac sudt théng ké 2 122 0.0 0.0 0.0
0.0
2030016 |Anh van chuyén nganh Quan tri 2 2 132 0.0 0.0 6.8
3.4
19| 3005040150 | VG Thi Thay 05CDQT2 100 6.28 6.13| 0430017 |Thuc tap tét nghi€ép nganh Quan tri 5 142 0.0
0.0
0430019 |Phan tich hoat dong kinh doanh 2 142 7.1 8.7 0.0
4.0
0430023 |Thugng mai dién tdr 2 142 7.0 8.0 0.0
3.8
0430024 |Quan hé cdng ching (PR) 2 142 6.5 9.0 0.0
4.0
0430025 |Quan tri rdi ro 2 142 8.0 7.0 0.0
3.7
20| 3005040167 Nguyén Thi Hong Tham 05CDQT2 94 5.64 5.40| 0430008 |Quan tri tai chinh 3 141 8.0 5.0 3.6
4.9
0430017 |Thuc tap tét nghiép nganh Quantri | 5 142 0.0
0.0
0430019 |Phan tich hoat dong kinh doanh 2 142 6.9 5.3 0.0
3.0
0430020 |0 an chuyén nganh Quan tri 3 142 0.0
0.0
0430023 |Thugng mai dién tdr 2 142 5.0 7.0 0.0
3.1
0430024 |Quan hé cdng ching (PR) 2 142 6.0 7.5 0.0
3.5
0430025 |Quan tri rdi ro 2 142 0.0 0.0 0.0
0.0
21| 3005040171 Nguyén Thi Hién Lucng 05CDQT2 110 6.57 6.40| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 131 4.0 9.0 0.0
3.5

Tp.HCM, ngay 25 thang 9 nam
2015
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Trudng Cao Bang Kinh T& - K Thuat Mién Nam

Phong bao Tao

DANH SACH SINH VIEN NO' MON

M3u In D7006B1

Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
1| 3004020186 | Huynh Quang Phong 05CDTC2 123| 5.98| 5.76| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3
0230001 |Ly thuyét tai chinh tién té 2
0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 10.0 1.5
4.9
2030001 |Nhifng NLCB ctia cht nghia Méc - 5
Lénin
2030008 | Xac sudt thong ké 2
2030012 |Phuadng phap nghién cltu khoa hoc 2
2| 3005020002 | Nguyén Phuang Anh 05CDTC1 106/ 6.15| 5.75| 0230009 |Tai chinh doanh nghié€p 2 3 132 5.0 4.6
4.8
0330005 |Thué 2 122 8.0 2.0
4.4
3| 3005020009 | Lé Thj My Duyén 05CDTC1 86 5.49| 4.88| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 132 0.0 4.0
3.5
0230007 |Thi trudng tai chinh 2 131 0.0 4.0
4.1
0230018 |Quan tri ngan hang 2 141 3.5 3.5
4.9
0230021 |Thyc tap t6t nghiép nganh Tai chinh | 5 142 0.0
0.0
0230023 | Tham dinh tin dung ngén hang 2 142 6.5 0.0
3.7
0230028 |Kinh t€ qudc té 2 141 6.0 2.0
3.7
2030001 |Nhitng NLCB cuia chu nghia Méc - 5 121 8.0 5.0
Lénin 4.1
2030009 |Toan kinh t& 2 141 7.0 0.0
3.2
2030012 |Phugdng phap nghién cltu khoa hoc 2 122 5.5 3.0
4.4
4| 3005020020 | Bui Thi My Linh 05CDTC1 106/ 6.55 6.21| 0230009 |Tai chinh doanh nghiép 2 3 132 7.0 3.0
4.7
2030005 |Anh van cén ban 2 2 122 3.0 3.4
3.8
5| 3005020028 | Tran Hong Ngoc 05CDTC1 109| 6.77| 6.77| 0330005 |Thué 2 122 0.0 4.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 2
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
6| 3005020033 Nguyén Thi C&m Nhung 05CDTC1 106 6.16 6.16| 0230021 |Thuc tap tét nghi€p nganh Tai chinh | 5 142
0.0
7| 3005020034 | Ng6 Thi Ut 05CDTC1 106 6.06 5.96| 0230021 |Thyc tap t6t nghiép nganh Tai chinh | 5 142
0.0
8| 3005020039 | Nguyén Hoang Thai San 05CDTC1 110| 6.34| 6.10| 0230023 |Tham dinh tin dung ngan hang 2 142 6.0
4.5
0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 8.0
4.9
9| 3005020044 | Bli Anh Tudn 05CDTC1 112 6.32 5.52| 0230023 |Tham dinh tin dung ngan hang 2 142 7.0
4.7
10| 3005020051 Nguyén Thi Mai Tram 05CDTC1 109 6.68 6.46| 0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 10.0
4.8
11} 3005020062 Nguyén Thi Kim An 05CDTC1 109 6.39 6.09| 2030006 |Toan cao cdp Cl 2 121 0.0
4.6
12| 3005020064 | Mai Thi Tu binh 05CDTC1 108 6.60 6.45| 0230012 |Nghiép vu ngan hang thuong mai 2 3 141 6.0
4.0
13| 3005020069 | Lé Thi Duyén 05CDTC1 108 6.61| 6.35| 0230012 |Nghiép vu ngan hang thugng mai2 | 3 141 6.0
4.2
14| 3005020075 | Phan Thi Van Anh 05CDTC2 93 5.90 5.75| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 122 5.0
3.5
0230008 | Tai chinh doanh nghiép 1 3 131 4.0
4.4
0230012 |Nghiép vu ngan hang thuong mai 2 | 3 141 5.0
4.9
0230021 |Thyc tap t6t nghiép nganh Tai chinh | 5 142
0.0
2030005 |Anh van can ban 2 2 122 5.0
4.6
2030018 |Anh van chuyén nganh Tai chinh 2 2 141 2.0
4.1
15| 3005020084 | Luu Trung Hiéu 05CDTC2 90 5.96 5.67| 0230009 |Tai chinh doanh nghiép 2 3 132 6.0
4.8
0230012 |Nghiép vu ngan hang thuong mai 2 | 3 141 6.0
4.2
0330005 |Thué 2 122 5.0
3.4
1130001 |Phap Iudt dai cudng 2 121 6.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 3

STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK

2030001 |Nhitng NLCB ctia chti nghia Méc - 5 121 5.0
Lénin 4.8

2030005 |Anh van can ban 2 2 122 5.0
4.1

2030006 |Toan cao cap C1 2 121 6.0
4.8

2030007 |Toan cao cap C2 2 122 5.0
3.3

16| 3005020097 | Van birc Nam 05CDTC2 108 6.90 6.42| 0230009 |Tai chinh doanh nghiép 2 3 132 7.0
4.1

17| 3005020108 | Tran Xuan Sang 05CDTC2 109 6.69 6.69| 0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 10.0
4.9

18| 3005020112 | Nguy&n D3 Vi Tién 05CDTC2 106| 6.20| 5.95| 0230009 |Tai chinh doanh nghiép 2 3 132 7.0
4.9

0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 8.0
4.8

19| 3005020114 | Luong Ngoc Tu 05CDTC2 106| 6.45| 6.00| 0230012 |Nghiép vu ngan hang thuong mai 2 | 3 141 6.0
4.2

0230018 |Quan tri ngan hang 2 141 6.0
4.9

20/ 3005020118 Nguyén binh Anh Tin 05CDTC2 97 6.27 6.27| 0230001 |Ly thuyét tai chinh tién té 2 122 6.0
4.8

0230012 |Nghiép vu ngan hang thuong mai 2 | 3 141 5.0
4.4

0230021 |Thyc tap t6t nghiép nganh Tai chinh | 5 142

0.0

0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 7.0
4.7

0330005 |Thué 2 122 7.0
4.9

21| 3005020124 | Nguyén Thi Thay 05CDTC2 109| 6.48| 6.34| 0230001 |Ly thuyét tai chinh tién té 2 122 5.0
4.9

22| 3005020125 | Bdng Ngoc Tram 05CDTC2 108 6.83 6.68| 0230009 |Tai chinh doanh nghiép 2 3 132 6.0
4.7

23| 3005020132 | Nguyén Thi Ha Vy 05CDTC2 57| 4.45| 4.19| 0130001 |Nhap mdn tin hoc 3 122 0.0
0.0

0230001 |Ly thuyét tai chinh tién té 2 122 5.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 4

STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK

0230002 | Thi trudng chiing khoan 2 132 0.0
0.0

0230009 |Tai chinh doanh nghiép 2 3 132 0.0
4.9

0230011 |Nghiép vu ngan hang thuong mai 1 | 3 132 5.0
4.7

0230012 |Nghiép vu ngan hang thuong mai 2 | 3 141 6.0
4.5

0230017 |Tham dinh dy an dau tu 3 142 6.5
3.0

0230021 |Thyc tap t6t nghiép nganh Tai chinh | 5 142

0.0

0230023 | Tham dinh tin dung ngan hang 2 142 6.5
3.7

0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 7.0
4.2

0230028 |Kinh t& quéc t& 2 141 0.0
0.0

0330003 | Nguyén ly thong ké 3 122 0.0
0.0

0330005 |Thué 2 122 0.0
1.5

1130002 |Tam ly hoc dai cuong 2 141 0.0
1.0

2030001 |Nhifng NLCB ctia chti nghia Méc - 5 121 5.0
Lénin 4.8

2030004 |Anh van can ban 1 2 121 4.0
3.3

2030005 |Anh van can ban 2 2 122 3.0
4.1

2030006 |Todan cao cap C1 2 121 0.0
1.0

2030007 |Toan cao cap C2 2 122 5.0
3.3

2030009 |Toan kinh t& 2 131 5.0
4.6

2030010 |Gido duc thé chat 131 0.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 5

STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK

2030012 |Phugdng phap nghién citu khoa hoc 2 122 0.0 0.0 5.0
2.5

24| 3005020135 | Tran Nguyén Thanh Huyén 05CDTC2 104| 6.39| 6.04| 0230012 |Nghiép vu ngan hang thusng mai 2 | 3 141 7.0 6.0 3.0
4.7

0230026 |Quan tri rdi ro tai chinh 2 141 8.0 6.0 2.5
4.7

2030005 |Anh van cén ban 2 2 122 2.0 5.0 3.0
3.4

25| 3005020137 | Nguyén Thi Ngoc Hién 05CDTC2 108| 6.37| 6.00| 0230009 |Tai chinh doanh nghiép 2 3 132 7.0 6.0 3.4
4.9

Tp.HCM, ngay 25 thang 9 nam
2015




@)

Trudng Cao Bang Kinh T& - K Thuat Mién Nam

Phong bao Tao

DANH SACH SINH VIEN NO' MON

M3u In D7006B1

Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
1| 3004060036 | Alain Phugng Thé Ngoc 05CDXD1 61 4.35 4.21| 0630001 |Cd hoc ly thuyét 2
0630002 | Strc bén vat liéu 3 122 6.0 6.0 0.0
3.0
0630004 |Ca hoc két cdu 3 132 6.0 6.0 2.0
4.0
0630005 |Hinh hoa va vé ky thuat 4
0630006 |Vat liéu xay dung 131 7.0 6.0 3.0
4.7
0630013 | Két cdu thép 3 132 5.0 5.0 4.0
4.5
0630015 |06 an ky thudt thi cong 2 141 0.0
0.0
0630017 |6 &n nén mdng 2 141 0.0
0.0
0630019 | Cap thodt nudc 2 141 8.0 7.0 1.0
4.2
0630022 |An toan lao dong 2 131 0.0 0.0 6.0
3.0
0630023 | May xay dung 2 142 0.0 0.0 3.0
1.5
0630024 | T6 chic thi cong 3 142 0.0 0.0 6.0
3.0
0630029 | DO an kién truc 2 142 0.0
0.0
0630030 | Thuc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5 142 0.0
0.0
1130001 |Phap luat dai cuong 2
2030004 |Anh van cdn ban 1 2
2030005 |Anh van cdn ban 2 2 122 0.0 0.0 5.4
2.7
2030006 |Toan cao cap C1 2
2030008 | Xac sudt théng ké 2 122 7.0 8.0 2.0
4.8
2030010 |Gido duc thé chat 131
2030011 |Gido duc quéc phong 122 0.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 2
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
2030020 |Hoa hoc dai cucng 3 122 8.0 7.0
3.7
2030021 |Vét ly dai cuang 2 121 4.0 4.0
3.5
2| 3004060088 | Nguyén Vin Binh 05CDXD1 72| 5.10| 5.10{ 0130001 |Nhap mon tin hoc 3
0630002 | Strc bén vat liéu 3
0630004 |Cd hoc két cdu 3 132 6.0 8.0
4.6
0630005 | Hinh hoa va vé ky thuat 4
0630007 |Trac dia 3 132 6.0 6.0
3.0
0630010 |bia chdt cong trinh 2
0630015 | D0 an ky thuat thi cong 2 141
0.0
0630017 |DO an nén moéng 2 141
0.0
0630019 |Cdp thodt nudc 2 141 7.0 5.0
2.9
0630020 | Dy toan 3 141 6.0 5.0
4.7
0630023 | May xay dung 2
0630024 | T6 chic thi cong 3
0630026 |DO &n bé tong 2 132
0.0
0630028 |Thuc tap ky thuat vién vé may 2 141
0.0
0630029 | DO an kién truc 2
0630030 | Thyc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5
1130001 |Phap luat dai cuong 2
2030001 |Nhifng NLCB ctia chti nghia Méc - 5
Lénin
2030004 |Anh van can ban 1 2
2030005 |Anh van can ban 2 2
2030006 |Toan cao cap C1 2
2030007 |Toan cao cap C2 2
2030008 | Xac sudt thong ké 2
2030011 |Gido duc quéc phong




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 3

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

—
(@]

BBTC

NHHK

bTK

2030012
2030020
2030021

Phuang phap nghién ctru khoa hoc
Hda hoc dai cuong
Vat ly dai cuong

w

3004060162

Ly Thanh

Tinh

05CDXD2

69

4.68

4.56

0130001
0630001
0630002
0630003
0630004
0630005
0630006

0630007
0630008
0630009
0630010
0630011
0630013
0630014
0630015

0630016

0630017

0630018
0630022
0630023
0630024
0630025
0630026
0630027
0630029
0630030
1130001
2030001

Nhap mon tin hoc

Cd hoc ly thuyét

Strc bén vat liéu

Dién ky thuat

Co hoc két cau

Hinh hoa va vé ky thuat
Vat liéu xay dung

Tréc dia

Thay lyc may bom

Thiét k& 2D bang AutoCad
bia chéat cong trinh

Két cau bé tong cGt thép
Két cdu thép

Ky thuat thi cong

D0 an ky thuat thi cong

Co hoc dat va nén moéng

6 an nén méng

Cau tao kién trac

An toan lao dong

May xay dung

T4 chirc thi cong

Thuc tap cong nhan cd ban
D0 an bé tong

Thuc tap hoa vién Vé tay

D06 an kién trac

Thuc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD

Phap luat dai cuong

Nhiing NLCB clia cht nghia Mac -
Lénin

N A W W W NN WNN WN

N W W A NN W NN W

g N U1 NN NN WDNNNW

141

141

141

141

0.0 0.0

0.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 4
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
2030002 |Tu tudng HO Chi Minh 2
2030003 |DBudng I6i cach mang clia DCS Viét 3
Nam
2030004 |Anh van can ban 1 2
2030005 |Anh van can ban 2 2
2030006 |Toan cao cap C1 2
2030007 |Toan cao cap C2 2
2030008 | Xac sudt théng ké 2
2030010 |Gido duc thé chat
2030011 |Gido duc quéc phong
2030012 |Phugdng phap nghién cltu khoa hoc 2
2030020 |Hoa hoc dai cudng 3
2030021 |Vat ly dai cuang 2
4| 3005060005 Nguyén Minh Canh 05CDXD1 106 6.01 5.65| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 121 5.0
4.8
0630019 |Cap thoat nudc 2 141 9.0
4.8
0630023 |May xay dung 2 142 7.0
4.7
2030001 |Nhifng NLCB ctia chti nghia Méc - 5 121 6.0
Lénin 4.5
5/ 3005060012 | Trugng Qudc ban 05CDXD1 100 5.70 5.61| 0630003 |bién ky thuat 3 131 4.0
4.5
0630004 |Cc hoc két cau 3 132 5.0
4.0
0630013 | Két cdu thép 3 132 6.0
4.2
0630023 |May xay dung 2 142 5.0
4.5
1130001 |Phap luat dai cuong 2 121 0.0
1.0
2030004 |Anh van can ban 1 2 121 5.0
4.0
2030020 |Hoa hoc dai cucng 3 122 7.0
4.5
6| 3005060053 Nguyén Toan My 05CDXD1 53 6.13 6.13| 0630001 |Cd hoc ly thuyét 2 121 5.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 5

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

bTK

0630004
0630005

0630007
0630013
0630014
0630015
0630016
0630017
0630019
0630020
0630021
0630023
0630024
0630025
0630026
0630027
0630028
0630029
0630030
0630034

2030003

Co hoc két cau

Hinh hoa va vé ky thuat

Tréc dia

Két cdu thép

Ky thuat thi cong

D06 an ky thudt thi cong

Cd hoc dét va nén méng

6 an nén méng

Cap thodt nudc

Dy toan

Thiét k€ kién truc

May xay dung

T4 chirc thi cong

Thuc tap cong nhan cd ban

Do an bé téng

Thuc tap hoa vién vé tay

Thuc tap ky thuét vién vé may

D6 an kién trac

Thuc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD
Tin hoc trong phan tich két cdu (SAP
2000)

Pudng 16i cach mang clia BCS Viét
Nam

N U1 N NN NN WN W W NN WD O ww

121

5.0 5.0

3.

N

3005060064

Nguy&n Hoang

Phat

05CDXD1

40

4.36

4.36

0630002

0630003

0630004

0630006

0630007

0630010

Strc bén vat liéu

Dién ky thuat

Co hoc két cau

Vat liéu xay dung

Tréc dia

bia chat cong trinh

122

131

132

131

132

122




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 6
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
0630011 |Két cdu bé tong cét thép 4 131 5.0 5.0 3.0
4.0
0630013 | K&t cdu thép 3 132 5.0 5.0 0.0
2.5
0630014 |Ky thuat thi cong 3 132 0.0 0.0 0.0
0.0
0630015 | D0 an ky thuat thi cong 2
0630016 |Cd hoc dat va nén mong 3
0630017 |DO an nén moéng 2
0630019 | C&p thoat nudc 2
0630020 |Du toan 3
0630021 |Thiét k€ kién truc 3
0630023 | May xay dung 2
0630024 | T6 chic thi cong 3
0630025 |Thuc tap cong nhan cg ban 2 132 0.0
0.0
0630026 |DO &n bé tong 2 132 0.0
0.0
0630027 |Thuc tap hoa vién vé tay 2 132 0.0 5.3
2.7
0630028 | Thyc tap ky thuat vién vé may 2
0630029 | DO an kién truc 2
0630030 | Thyc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5
0630034 | Tin hoc trong phan tich két cau (SAP | 2
2000)
2030001 |Nhifng NLCB ctia cht nghia Méc - 5 121 9.0 7.0 1.0
Lénin 4.4
2030003 |DBudng I6i cach mang clia DCS Viét 3 132 6.0 7.0 0.0
Nam 3.3
2030010 |Gido duc thé chat 131 7.0 0.0 5.0
3.9
8| 3005060071 | Dugng Dinh Quang 05CDXD2 101 5.82 5.67| 0630003 |bDién ky thuat 3 131 0.0 0.0 6.0
3.0
0630026 |DO an bé tong 2 132 0.0
0.0
0630030 | Thyc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5 142 0.0




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 7
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
9| 3005060074 Nguyén Xuan Qui 05CDXD2 107 5.98 5.39| 0630003 |bDién ky thuat 3 131 0.0
1.0
0630008 | Thay luc may bom 2 131 6.0
4.5
0630019 |Cap thoat nudc 2 141 8.0
4.1
0630023 |May xay dung 2 142 7.0
3.2
0630026 |DO an bé tong 2 132
0.0
2030021 |Vat ly dai cuang 2 121 6.0
4.5
10| 3005060084 | Tran Birc Tién 05CDXD2 62 5.82 5.82| 0130001 |Nhap mon tin hoc 3 121 2.0
2.6
0630001 |Cg hoc ly thuyét 2 121 4.0
4.9
0630002 | SUc bén vat liéu 3 122 7.0
4.4
0630004 |Cc hoc két cau 3 132 7.0
4.1
0630013 | K&t cdu thép 3 132 7.0
4.2
0630015 | D0 an ky thuat thi cong 2
0630016 |Cd hoc dat va nén mong 3
0630017 |DO an nén moéng 2
0630019 | C&p thoat nudc 2
0630020 |Du toan 3
0630021 |Thiét k€ kién truc 3
0630023 | May xay dung 2
0630024 | T6 chic thi cong 3
0630026 |DO an bé tong 2 132
0.0
0630028 | Thyc tap ky thuat vién vé may 2
0630029 | DO an kién truc 2
0630030 | Thyc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5
0630034 | Tin hoc trong phan tich két cau (SAP | 2

2000)




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

2030007

Toan cao cap C2

122

11

3005060086

Nguy&n Thanh

Toan

05CDXD2

54

6.73

6.73

0630001

0630002

0630004
0630007
0630013
0630014
0630015
0630016
0630017
0630019
0630020
0630021
0630023
0630024
0630025
0630026
0630027
0630028
0630029
0630030
0630034

2030003

Cd hoc ly thuyét

Surc bén vat liéu

Co hoc két cau

Tréc dia

Két cdu thép

Ky thuat thi cong

D06 an ky thudt thi cong

Cd hoc dét va nén méng

6 an nén méng

Cap thodt nudc

Dy toan

Thiét k€ kién truc

May xay dung

T4 chirc thi cong

Thuc tap cong nhan cd ban

D06 an bé téng

Thuc tap hoa vién vé tay

Thuc tap ky thuét vién vé may

D6 an kién trac

Thuc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD
Tin hoc trong phan tich két cdu (SAP
2000)

Pudng 16i cach mang clia BCS Viét
Nam

N U1 N NN NN WN W W NN WD W w ww

121

122

12

3005060091

Déng Trong

Thu

05CDXD2

111

6.27

5.94

0630011

0630021

Két cau bé tong cGt thép

Thiét k€ kién tric

131

141

13

3005060093

Nguy&n Khanh

Théng

05CDXD2

52

5.42

5.42

0630001

0630002

Cd hoc ly thuyét

Strc bén vat liéu

121

122




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 9
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
0630004 |Cc hoc két cau 3 132 1.0
2.0
0630010 | Bia chét cong trinh 2 122 0.0
1.5
0630011 |Két cau bé tong cot thép 4 131 5.0
4.5
0630013 | Két cdu thép 3 132 6.0
4.4
0630015 | D0 an ky thuat thi cong 2
0630016 |Cd hoc dat va nén mong 3
0630017 |DO an nén méng 2
0630019 | C&p thoat nudc 2
0630020 |Du toan 3
0630021 |Thiét k€ kién truc 3
0630023 | May xay dung 2
0630024 | T6 chic thi cong 3
0630026 |DO &n bé tong 2 132
0.0
0630028 | Thyc tap ky thuat vién vé may 2
0630029 | DO an kién truc 2
0630030 | Thyc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5
0630034 | Tin hoc trong phan tich két cau (SAP | 2
2000)
2030001 |Nhifng NLCB ctia chti nghia Méc - 5 121 7.0
Lénin 3.4
2030002 |Tu tudng HO Chi Minh 2 131 6.0
4.5
2030008 | Xac sudt théng ké 2 122 6.0
4.3
14| 3005060096 | Nguy&n V&n Thudng 05CDXD2 64| 6.21| 6.10 0630004 |Co hoc két ciu 3 132 6.0
2.5
0630005 |Hinh hoa va vé ky thuat 4 121 7.0
4.4
0630011 |Két cau bé tong cGt thép 4 131 5.0
4.5
0630015 | D0 an ky thuat thi cong 2
0630016 |Cd hoc dat va nén mong 3




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 10

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M& MH BB

Tén mon hoc

—
(@]

BBTC

NHHK

bTK

0630017
0630019
0630020
0630021
0630023
0630024
0630028
0630029
0630030
0630034

2030005

2030020

6 an nén méng

Cap thodt nudc

Dy toan

Thiét k€ kién truc

May xay dung

T4 chirc thi cong

Thuc tap ky thuét vién vé may

D06 an kién trac

Thuc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD

Tin hoc trong phan tich két cdu (SAP
2000)

Anh van cdn ban 2

Hda hoc dai cuong

N U1 NN N W N W W NN

132

122

15

3005060110

DPoan Quang

Vinh

05CDXD2

111

6.28

6.13

0630014

0630015

0630017

Ky thuat thi cong

D0 an ky thuat thi cong

6 an nén méng

132

141

141

16

3005060112

Nguyén Hoang

05CDXD2

57

6.59

6.59

0630001

0630004
0630007
0630013
0630014
0630015
0630016
0630017
0630019
0630020
0630021
0630023
0630024
0630025

Cd hoc ly thuyét

Co hoc két cau

Tréc dia

Két cdu thép

Ky thuat thi cong

D0 an ky thuat thi cong
Co hoc dat va nén moéng
6 an nén méng

Cap thoat nudc

Du toan

Thiét k€ kién truc

May xay dung

T4 chirc thi cong

Thuc tap cong nhan cd ban

N W NN W W NN WN W w ww

121




DANH SACH SINH VIEN NO' MON

Trang 11
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK DTK
0630026 |DO an bé tong 2
0630027 |Thuc tap hoa vién vé tay 2
0630028 | Thyc tap ky thuat vién vé may 2
0630029 | DO an kién truc 2
0630030 | Thyc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5
0630034 | Tin hoc trong phan tich két cau (SAP | 2
2000)
2030003 |DBudng I6i cach mang clia DCS Viét 3
Nam
2030010 |Gido duc thé chat 131 0.0 0.0 0.0
0.0
17| 3005060113 | Ng6 Tan y 05CDXD2 114 6.50 6.22| 0630013 |Két cau thép 3 132 7.0 6.0 3.0
4.7
1130001 |Phap ludt dai cudng 2 141 7.0 0.0 7.0
4.9
2030004 |Anh van can ban 1 2 132 6.1 2.0 6.0
4.8
18| 3005060122 | Dao Minh Nhut 05CDXD2 90 6.71 6.59| 0630004 |Cd hoc két cdu 3 132 5.0 5.0 3.0
4.0
0630013 |Két cdu thép 3 132 6.0 9.0 2.0
4.9
0630020 | Dy toan 3 141 8.0 5.0 2.0
4.1
0630023 | May xay dung 2
0630024 | T6 chic thi cong 3
0630029 | DO an kién truc 2
0630030 | Thyc tap t6t nghiép nganh CNKTCTXD 5
2030011 |Gido duc quéc phong 122 0.0
0.0

Tp.HCM, ngay 25 thang 9 nam

2015




